ISAAC-RELAX

ISAAC-RELAX

01-03-05-601-603-605

Overzicht elementen (Neo Style)

S-M-L

86
b5 —)

SMALL | MEDIUM [LARGE
Breedte: 76 76 76
Hoogte: 102 108 114
Diepte: 86 86 86
Zithoogte : 47 49 51
Zitdiepte: 50 50 50

01S  Relax SMALL met gasveer
01M  Relax MEDIUM met gasveer
01L  Relax LARGE met gasveer

035 Relax SMALL met 2 motoren
03M  Relax MEDIUM met 2 motoren
03L  Relax LARGE met 2 motoren

055 Relax SMALL met opstaphulp 2 motoren
05M  Relax MEDIUM met opstaphulp 2 motoren
05L  Relax LARGE met opstaphulp 2 motoren

6015 Relax SMALL met gasveer met doorlopende mat
601M Relax MEDIUM met gasveer met doorlopende mat
601L Relax LARGE met gasveer met doorlopende mat

6035 Relax SMALL met 2 motoren met doorlopende mat
603M Relax MEDIUM met 2 motoren met doorlopende mat
603L  Relax LARGE met 2 motoren met doorlopende mat

605S  Relax SMALL met opstaphulp 2 motoren met doorlopende mat
605M Relax MEDIUM met opstaphulp 2 motoren met doorlopende mat
605L  Relax LARGE met opstaphulp 2 motoren met doorlopende mat
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Overzicht elementen (Neo Style)

S-M-L

201-203-205-801-803-805
401-403-405-901-903-905

Manueel verstelbare hoofdsteun

2015
201M
201L

2035
203M
203L

2055
205M
205L

801S
801M
801L

803S
803M
803L

805S
805M
805L

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

met gasveer

met 2 motoren

met opstaphulp 2 motoren

met gasveer met doorlopende mat

met 2 motoren met doorlopende mat

met opstaphulp 2 motoren met doorlopende mat

Elektrisch verstelbare hoofdsteun

4015
401M
401L

4035
403M
403L

4055
405M
405L

901S
901M
901L

903S
903M
903L

905S
905M
905L

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

Relax SMALL
Relax MEDIUM
Relax LARGE

met gasveer

met 2 motoren

met opstaphulp 2 motoren

met gasveer met doorlopende mat

met 2 motoren met doorlopende mat

met opstaphulp 2 motoren met doorlopende mat
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